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MOTORS  TASSAY |sEclife

TOUR OF ULY DALA
PesyAbTaTbl. 1 3TAN
KOMOHAHbBIN 3a4eT

MecTo KomaHpa PesynbraTt
1 CbopHas Coto3a 1:03:25
2 TpuAH 1:05:47
3 Phantom Team 1:06:18
4 PVL Team 1:06:49
5  Steppe Tigers 1:07:47
6 Omsk Masters 1:09:58
V4 Il Pirata Team 1:10:31
8 be3cMeHL K 1:16:42
9 RaillWays 1:20:37

10 MironTriathlonTeam 1:28:21
DNF #HeMewku
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FEDERATION

I0AsTANA
MOTORS

TOUR OF ULY DALA
PesyAbTaTbl. 1 3TAN
KOMOHAHbBIN 3a4eT

Co6opHasa Coto3a
YyacTHuKk (-ua)
Kpynskos 'eHHagumn
[MopTHArMH AHTOH
LUynnHoB Bagnm
ErownH AHgpen

TpnAH
YyacTHuk (-ua)
[ltoceHoB Acbindek
Ynpuk Hukonan
Xam3nH AMupxxaH
KapacapTtoB AzamaTt

Phantom Team
Y4yacTHuK (-ua)
AHppees /BaH
BaHoB Bopuc
NnaxuH Anekcen
MaHkoB Cepren

PVL Team
Y4yacTHuK (-ua)
[op6ayveBckuin Bagmm
aukunn MNMasen
3abuska deHnc
MaHbkoB Buktop

Steppe Tigers
Y4yacTHuK (-ua)
Kowknmbaes CynenmeH
MankeHoB >KacynaH
BacunebeB AnekcaHap
Myken Angap

Omsk Masters
Y4yacTHuK (-ua)
JIncnu EBreHumn
Ednmos AHapen
JlyzaHoB Cepren

PesynbraTt
0:20:17
0:21:32
0:21:34
0:22:25

PesynbraTt
0:21:17
0:21:49
0:22:40
0:24:01

Pe3ynekrart
0:21:20
0:22:24
0:22:34

DNS

PesynbraTt
0:21:31
0:22:13
0:23:04
0:26:19

PesynbraTt
0:21:49
0:22:16
0:23:42

DNS

Pe3ynkrart
0:21:09
0:24:16
0:24:33
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TOUR OF ULY DALA
PesyAbTaTbl. 1 3TAN
KOMOHAHbBIN 3a4eT

Il Pirata Team
Howmep Y4yacTHuK (-ua) Pesynbrart
45 KoanoB Bagnm 0:22:04
64 CeunmxaHos Mycnum 0:24:06
62 XacaHoB CaHxap 0:24:21
44  Bbepes3oBckasa EBreHud 0:27:57
Be3cMeHLWU KN
Howmep Y4yacTHuK (-ua) PesynbraTr
84  Awwumos AcxaTt 0:22:56
94  YmpanueB Aagunnbbek 0:26:40
83 Epkacos [laypeH 0:27:06
85  Hypanux Agun 0:27:50
RailWays
Howmep YyacTHuK (-ua) PesynbraTt
15  Xam3auH Epbon 0:25:33
73 BbanabaHoB Muxaun 0:27:20
56 Kabwues Carar 0:27:44
87  EpkeHoB Makcart 0:27:46

Howmep
76
78
75
79

Howmep
71
19
21
54

MironTriathlonTeam

YyacTHuK (-ua)
Kapumos Aaurnb
BurasnHa Anus
[opobeu, EBreHus
XKaHunbekos EpnaH

#HeMewkn
YyacTHuK (-ua)
YmMmbetoB Apaak
LLlanmapnaHos Mapat
CwmblwnsaeB AnekcaHap
LiBbikoB Makcum

PesynbraTt

0:26:02

0:30:39

0:31:40
DNS

PesynbraTt

0:25:39
0:26:26
DNS
DNS
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