











TOUR OF ULY DALA Результаты. 1 этап Командный зачет

Место	Команда	Результат
1	Сборная Союза	1:03:25
2	ТриАН	1:05:47
3	Phantom Team	1:06:18
4	PVL Team	1:06:49
5	Steppe Tigers	1:07:47
6	Omsk Masters	1:09:58
7	Il Pirata Team	1:10:31
8	Безсменщики	1:16:42
9	RailWays	1:20:37
10	MironTriathIonTeam	1:28:21
DNF	#НеМешки	













TOUR OF ULY DALA Результаты. 1 этап Командный зачет

Сборная Союза

Номер	Участник (-ца)	Результат
42	Крупяков Геннадий	0:20:17
81	Портнягин Антон	0:21:32
32	Шулинов Вадим	0:21:34
82	Егошин Андрей	0:22:25

ТриАН

Номер	Участник (-ца)	Результат
114	Дюсенов Асылбек	0:21:17
6	Чирик Николай	0:21:49
40	Хамзин Амиржан	0:22:40
52	Карасартов Азамат	0:24:01

Phantom Team

Номер	Участник (-ца)	Результат
18	Андреев Иван	0:21:20
20	Иванов Борис	0:22:24
58	Плахин Алексей	0:22:34
63	Панков Сергей	DNS

PVL Team

Номер	Участник (-ца)	Результат
103	Горбачевский Вадим	0:21:31
68	Гацкий Павел	0:22:13
30	Забияка Денис	0:23:04
95	Маньков Виктор	0.26.19

Steppe Tigers

Номер	Участник (-ца)	Результат
14	Кошкимбаев Сулеймен	0:21:49
4	Малкенов Жасулан	0:22:16
2	Васильев Александр	0:23:42
23	Мукей Айдар	DNS

Omsk Masters

Номер	Участник (-ца)	Результат
98	Лисин Евгений	0:21:09
96	Ефимов Андрей	0:24:16
97	Лузанов Сергей	0:24:33













TOUR OF ULY DALA Результаты. 1 этап Командный зачет

II Pirata Team

Номер	Участник (-ца)	Результат
45	Козлов Вадим	0:22:04
64	Сейтжанов Муслим	0:24:06
62	Хасанов Санжар	0:24:21
44	Березовская Евгения	0:27:57

Безсменщики

Номер	Участник (-ца)	Результат
84	Ашимов Асхат	0:22:56
94	Умралиев Адильбек	0:26:40
83	Еркасов Даурен	0:27:06
85	Нуралин Адил	0:27:50

RailWays

Номер	Участник (-ца)	Результат
15	Хамзин Ербол	0:25:33
73	Балабанов Михаил	0:27:20
56	Кабиев Сагат	0:27:44
87	Еркенов Максат	0:27:46

MironTriathIonTeam

Номер	Участник (-ца)	Результат
76	Каримов Адиль	0:26:02
78	Бигазина Алия	0:30:39
75	Горобец Евгения	0:31:40
79	Жанибеков Ерлан	DNS

#НеМешки

Номер	Участник (-ца)	Результат
71	Умбетов Ардак	0:25:39
19	Шаймарданов Марат	0:26:26
21	Смышляев Александр	DNS
54	Цвыков Максим	DNS